Закрытое акционерное общество
«ГродноТоргСервис»

Регистрационный номер _______
от «___» ____________ 201_г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ

от __________________________________________________
(фамилия, инициалы подающего заявление)
______________________________________________________

1. Изучив данные извещения о проведении «___» __________ 201_ г. аукциона по продаже права заключения договоров аренды торговых мест, зданий, сооружений и помещений, находящихся в собственности ЗАО «ГродноТоргСервис», опубликованного в газете «Гродненская правда» и условия его проведения, прошу принять настоящее заявление и прилагаемые к нему необходимые документы и допустить меня к участию в аукционе по продаже права заключения договоров аренды __________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
(торгового места, наименование объекта недвижимого имущества, его местонахождение)
2. В случае признания нас победителем аукциона (лицом, приравненным к победителю аукциона) согласны заключить договор аренды торгового места, объекта недвижимого имущества в течение пяти рабочих дней со дня завершения торгов и оформления протокола аукциона.
3. Согласны с тем, что в случае признания нас победителями аукциона (лицом, приравненным к победителю аукциона) и нашего отказа от подписания протокола, возмещения затрат на организацию и проведение аукциона, от подписания договора аренды, от неоплаты цены продажи права заключения договора аренды торгового места или объекта недвижимого имущества сумма внесенного нами задатка остается в распоряжении организатора аукциона и направляется на расчётный счёт ЗАО «ГродноТоргСервис».
4.  Фамилия, собственное имя, отчество заявителя ______________________________
[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________________________	 (номер и дата свидетельства о государственной регистрации)
5. Текущий (расчетный) счет в банке, на который перечисляется сумма возвращаемого участнику аукциона задатка____________________________________
Все необходимые документы согласно условиям участия в аукционе прилагаем.

______________________________			___________________________
		(Ф.И.О.)								(Подпись)
« ___» __________________ 201__г.

Тел. __________________________